
COPENHAGEN BOMBAY -præsentation 
Copenhagen Bombay er en moderne fortællevirksomhed, etableret i 2006. Virksomheden har på 
få år markeret sig i den danske medieverden som en multifacetteret producent og udvikler af 
medieproduktioner til børn og unge.  
Copenhagen har til huse på Refshaleøen i København, men har også en afdeling i Sverige, hvorfra 
der blandt andet produceres animationsfilm. Virksomheden har 11 fastansatte og et freelance 
corps på 30 personer samt 9 historie fortæller i stald. 
  
På seks år har Copenhagen Bombay således opbygget en lang række brands og faste samarbejder 
med store kunder. Dukkerne Carsten & Gitte, TV-serierne med Lillefinger, identitet på Danmarks 
Radios børneflade Morgenhår, TV-serien Løgnhalsen, animationsfilmen Tigre & Tatoveringer, 
animationsspillefilmene Den Kæmpestore Bjørn og Æblet & Ormen, de danske børnebibliotekers 
fælles internetunivers pallesgavebod.dk samt COOP’s store brand Frugtfjolserne er blandt de 
mange stærke koncepter og fortællinger, som Copenhagen Bombay har skabt.  
Og kunderne tæller blandt andre Danmarks Radio, Styrelsen for Bibliotek og Medier, Lindhardt & 
Ringhof, JP/Politiken, Nordisk Film, Cinemaxx og, som før nævnt, COOP Danmark.  
 
Se mere på: www.copenhagenbombay.com 
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CARSTEN & GITTE - præsentation 
Vi har fra starten tænkt, at Carsten & Gitte skulle være en moderne klassiker. De skulle være 
udøvere af fri fantasi, opfindertrang og iværksætterlyst, men frem for alt skulle de holde børn fast 
i, at nysgerrighed er det vigtigste i livet.  
For at trænge igennem med sådan et budskab, har vi måtte være ekstremt ambitiøse, 
insisterende og irriterende – fuldstændig ligesom Carsten og Gitte! Det er der behov for, når vi 
skal begå os i en ny medietid 

 
Carsten & Gitte universet indeholder blandt andet film: Carsten & Gittes filmballade, TV serie til 
DR 2 sæsoner, 6 bøger og 6 DVD-rom spil.  
Alt det som Carsten & Gitte har medvirket i, har de været i børnehøjde, og særligt i vores spil har 
vi erfaret at Carsten og Gitte kan tale til børnene og blive deres venner.  
På baggrund af vores erfaringer med Carsten og Gitte og observationer af børn i alderen 3-6 år, er 
vi meget trygge ved nu at føre universet ind i børnehaverne. 
 
Se mere på: www.carstenoggitte.dk 
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